
 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

Bydgoszcz, dnia 22.02.2024r. 

Znak: O1.N4.361.01.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania: Usługi w zakresie najmu sprzętu do bieżącego utrzymania dróg wojewódzkich  

w latach 2024-2026  z podziałem na 9 części 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

(zł brutto) 

Podstawienie 

drugiego środka 

transportu 

Część 1 

1 
ECOROAD Sp. z o.o. Sp. k.  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 
302 703,00 TAK 

Część 2 

1 
ECOROAD Sp. z o.o. Sp. k.  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 
737 990,20 TAK 

Część 3 

1 

Usługi Transportowe Piotr Wenda, 

Piaseczno 66,  89-400 Sępólno 

Krajeńskie 

752 268,00 TAK   

2 

Zakład Sprzętowo – Transportowy 

Czesław Pawłowski, ul. Towarowa 1, 

89-500 Tuchola 

692 490,00 TAK 

Część 4 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„DROBUD” Sp. z o.o., ul. 1 Maja 61, 

87-200 Wąbrzeźno 

327 321,70 TAK 

Część 5 

1 

Przedsiębiorstwo Drogowo-

Budowlane Sp. z o.o., ul. Długa 27, 

87-300 Brodnica 

226 898,10 TAK 

Część 6 

1 

Firma Handlowo Usługowa S. C. 

Ryszard Jaroszewski Barbara 

Jaroszewska, Smólnik 19, 87-815 

Smólnik 

476 944,80 TAK 

2 
ECOROAD Sp. z o.o. Sp. k.  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 
470 241,30 TAK 

Część 7 

1 
ECOROAD Sp. z o.o. Sp. k.  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 
476 452,80 TAK 

Część 8 

1 

Firma Usługowo-handlowa Zbigniew 

Magierowski, Bydgoska 61, 86-021 

Żołędowo,  

189 001,80 TAK 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

2 
ECOROAD Sp. z o.o. Sp. k.  

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 
201 843,00 TAK 

Część 9 

1 

„ŻANA” USŁUGI PRZEWOZOWE, 

KAMIL GBURCZYK, DOMY 

KOLEJOWE 8,  WARLUBIE 86-160 

173 626,80 TAK 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć: 

Część 1  RDW Inowrocław – 264 154,80 zł brutto 

Część 2 RDW Toruń – 862 365,30 zł brutto 

Część 3 RDW Tuchola – 850 741,80 zł brutto 

Część 4  RDW Wąbrzeźno – 275 741,40 zł brutto 

Część 5  RDW Wąbrzeźno - 275 741,40 zł brutto 

Część 6  RDW Włocławek – 646 023,06 zł brutto, 

Część 7  RDW Włocławek – 500 924,88 zł brutto 

Część 8 RDW Żołędowo – 189 946,44 zł brutto 

Część 9 RDW Żołędowo – 190 340,04 zł brutto 

 

 

 
 


